

2011 第三季度 报告

91 重要提示				
1. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。				
2. 公司负责人王南勋、主管会计工作负责人王南勋及会计机构负责人王南勋声明：保证本报告中财务报告的真实、完整。				
92 公司基本情况				
1. 公司注册地址：广东省深圳市南山区海德三道南玻大厦 18 楼				
2. 公司办公地址：广东省深圳市南山区海德三道南玻大厦 18 楼				
3. 公司法定代表人：王南勋				
4. 公司董事会秘书：王南勋				
5. 公司财务负责人：王南勋				
6. 公司审计机构：普华永道会计师事务所				
93 主要会计数据及财务指标				
单位：人民币元				
	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	14,933,070,009	12,469,619,107	19.76%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,783,739,474	6,384,871,269	6.25%	
股本(元)	2,076,143,000	2,076,721,000	-0.03%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.27	3.07	6.51%	
94 主要会计数据及财务指标				
单位：人民币元				
	2011年7-9月	比上年同期增减(%)	2011年1-9月	比上年同期增减(%)
营业收入(元)	2,067,750,476	-0.28%	6,506,284,578	18.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	272,443,398	-32.83%	1,110,086,740	6.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	1,231,648,521	-20.50%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.59	-20.48%
基本每股收益(元/股)	0.13	-35.09%	0.53	-60.00%
稀释每股收益(元/股)	0.13	-35.09%	0.53	-60.00%
加权平均净资产收益率(%)	4.11%	减少 1.05 个百分点	16.76%	减少 1.64 个百分点
扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率(%)	3.88%	减少 1.18 个百分点	15.96%	减少 1.79 个百分点
注：上表中，上年同期数据为本公司披露、经审计的数据。				
95 非经常性损益项目及金额				
单位：人民币元				
	2011年7-9月	比上年同期增减(%)		
非流动资产处置损益	-198,005	-		
计入当期损益的政府补助	50,627,104	-		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	4,392,843	-		
所得税影响额	-13,316,554	-		
少数股东权益影响额	-10,117,463	-		
少数股东权益影响额	-14,845,846	-		
合计	53,875,187	-		
96 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位：股				
	报告期末股东总人数(户)	前十名无限售条件流通股持股情况		
报告期末股东总人数(户)	234,511			
前十名无限售条件流通股持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股数量(股)	种类		
中国南玻工业有限公司	75,767,934	人民币普通股		
南玻实业发展(深圳)有限公司	67,740,000	人民币普通股		
深圳南玻(深圳)有限公司	65,400,000	人民币普通股		
平安银行股份有限公司	60,005,000	人民币普通股		
中国建设银行-南方中证 500 指数证券投资基金	54,007,019	人民币普通股		
交通银行-博时成长收益股票型证券投资基金	48,255,817	人民币普通股		
中国工商银行-广发中证 500 指数证券投资基金	38,168,953	人民币普通股		
中国工商银行-广发中证 500 指数证券投资基金	17,139,427	人民币普通股		
中国工商银行-广发中证 500 指数证券投资基金	16,447,407	境内上市人民币普通股		
97 主要会计数据及财务指标				
单位：元				
	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月
营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299
营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)
毛利	(3)	6,718	4,774	19,513
毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%
营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487
管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593
销售费用	(7)	1,653	314	1,339
财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)
加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076
折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)
资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)
公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308
其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309
其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994
利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272
所得税	(16)	10,583	70	25
净利润	(17)	115,512	72,800	53,247
少数股东损益	(18)	1,072	568	504
归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908
财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847
资产减值准备	(21)	10,583	360	255
投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)
公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944
其他收益	(24)	215	483	(270)
98 主要会计数据及财务指标				
单位：元				
	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月
营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299
营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)
毛利	(3)	6,718	4,774	19,513
毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%
营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487
管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593
销售费用	(7)	1,653	314	1,339
财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)
加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076
折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)
资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)
公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308
其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309
其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994
利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272
所得税	(16)	10,583	70	25
净利润	(17)	115,512	72,800	53,247
少数股东损益	(18)	1,072	568	504
归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908
财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847
资产减值准备	(21)	10,583	360	255
投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)
公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944
其他收益	(24)	215	483	(270)

99 主要会计数据及财务指标 <table border="1"> <thead> <tr> <th>单位：元</th><th>2011年7-9月</th><th>2010年7-9月</th><th>2010年1-9月</th><th>2010年1-9月</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>营业收入</td><td>(1)</td><td>55,239</td><td>24,220</td><td>31,299</td></tr> <tr> <td>营业成本</td><td>(2)</td><td>46,426</td><td>6,662</td><td>(3,266)</td></tr> <tr> <td>毛利</td><td>(3)</td><td>6,718</td><td>4,774</td><td>19,513</td></tr> <tr> <td>毛利增长率</td><td>(4)</td><td>67.36%</td><td>48.81%</td><td>1.66%</td></tr> <tr> <td>营业税金及附加</td><td>(5)</td><td>216,094</td><td>38,608</td><td>137,487</td></tr> <tr> <td>管理费用</td><td>(6)</td><td>79,721</td><td>78,128</td><td>41,593</td></tr> <tr> <td>销售费用</td><td>(7)</td><td>1,653</td><td>314</td><td>1,339</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(8)</td><td>8,144</td><td>23,301</td><td>(15,159)</td></tr> <tr> <td>加折旧费用</td><td>(9)</td><td>173,779</td><td>87,713</td><td>86,076</td></tr> <tr> <td>折旧及摊销</td><td>(10)</td><td>10,294</td><td>18,700</td><td>(8,406)</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(11)</td><td>(595)</td><td>12,123</td><td>(12,718)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(12)</td><td>10,767</td><td>2,459</td><td>8,308</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(13)</td><td>66,139</td><td>49,846</td><td>3,309</td></tr> <tr> <td>其他损失</td><td>(14)</td><td>21,563</td><td>7,569</td><td>13,994</td></tr> <tr> <td>利润总额</td><td>(15)</td><td>126,095</td><td>72,830</td><td>53,272</td></tr> <tr> <td>所得税</td><td>(16)</td><td>10,583</td><td>70</td><td>25</td></tr> <tr> <td>净利润</td><td>(17)</td><td>115,512</td><td>72,800</td><td>53,247</td></tr> <tr> <td>少数股东损益</td><td>(18)</td><td>1,072</td><td>568</td><td>504</td></tr> <tr> <td>归属于母公司净利润</td><td>(19)</td><td>4,288</td><td>380</td><td>3,908</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(20)</td><td>6,183</td><td>7,736</td><td>2,847</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(21)</td><td>10,583</td><td>360</td><td>255</td></tr> <tr> <td>投资收益</td><td>(22)</td><td>5,787</td><td>1,343</td><td>(563)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(23)</td><td>6,587</td><td>3,622</td><td>2,944</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(24)</td><td>215</td><td>483</td><td>(270)</td></tr> </tbody> </table>					单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月	营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299	营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)	毛利	(3)	6,718	4,774	19,513	毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%	营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487	管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593	销售费用	(7)	1,653	314	1,339	财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)	加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076	折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)	资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)	公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308	其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309	其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994	利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272	所得税	(16)	10,583	70	25	净利润	(17)	115,512	72,800	53,247	少数股东损益	(18)	1,072	568	504	归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908	财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847	资产减值准备	(21)	10,583	360	255	投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)	公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944	其他收益	(24)	215	483	(270)
单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月																																																																																																																													
营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299																																																																																																																													
营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)																																																																																																																													
毛利	(3)	6,718	4,774	19,513																																																																																																																													
毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%																																																																																																																													
营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487																																																																																																																													
管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593																																																																																																																													
销售费用	(7)	1,653	314	1,339																																																																																																																													
财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)																																																																																																																													
加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076																																																																																																																													
折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)																																																																																																																													
资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)																																																																																																																													
公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308																																																																																																																													
其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309																																																																																																																													
其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994																																																																																																																													
利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272																																																																																																																													
所得税	(16)	10,583	70	25																																																																																																																													
净利润	(17)	115,512	72,800	53,247																																																																																																																													
少数股东损益	(18)	1,072	568	504																																																																																																																													
归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908																																																																																																																													
财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847																																																																																																																													
资产减值准备	(21)	10,583	360	255																																																																																																																													
投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)																																																																																																																													
公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944																																																																																																																													
其他收益	(24)	215	483	(270)																																																																																																																													
100 主要会计数据及财务指标 <table border="1"> <thead> <tr> <th>单位：元</th><th>2011年7-9月</th><th>2010年7-9月</th><th>2010年1-9月</th><th>2010年1-9月</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>营业收入</td><td>(1)</td><td>55,239</td><td>24,220</td><td>31,299</td></tr> <tr> <td>营业成本</td><td>(2)</td><td>46,426</td><td>6,662</td><td>(3,266)</td></tr> <tr> <td>毛利</td><td>(3)</td><td>6,718</td><td>4,774</td><td>19,513</td></tr> <tr> <td>毛利增长率</td><td>(4)</td><td>67.36%</td><td>48.81%</td><td>1.66%</td></tr> <tr> <td>营业税金及附加</td><td>(5)</td><td>216,094</td><td>38,608</td><td>137,487</td></tr> <tr> <td>管理费用</td><td>(6)</td><td>79,721</td><td>78,128</td><td>41,593</td></tr> <tr> <td>销售费用</td><td>(7)</td><td>1,653</td><td>314</td><td>1,339</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(8)</td><td>8,144</td><td>23,301</td><td>(15,159)</td></tr> <tr> <td>加折旧费用</td><td>(9)</td><td>173,779</td><td>87,713</td><td>86,076</td></tr> <tr> <td>折旧及摊销</td><td>(10)</td><td>10,294</td><td>18,700</td><td>(8,406)</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(11)</td><td>(595)</td><td>12,123</td><td>(12,718)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(12)</td><td>10,767</td><td>2,459</td><td>8,308</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(13)</td><td>66,139</td><td>49,846</td><td>3,309</td></tr> <tr> <td>其他损失</td><td>(14)</td><td>21,563</td><td>7,569</td><td>13,994</td></tr> <tr> <td>利润总额</td><td>(15)</td><td>126,095</td><td>72,830</td><td>53,272</td></tr> <tr> <td>所得税</td><td>(16)</td><td>10,583</td><td>70</td><td>25</td></tr> <tr> <td>净利润</td><td>(17)</td><td>115,512</td><td>72,800</td><td>53,247</td></tr> <tr> <td>少数股东损益</td><td>(18)</td><td>1,072</td><td>568</td><td>504</td></tr> <tr> <td>归属于母公司净利润</td><td>(19)</td><td>4,288</td><td>380</td><td>3,908</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(20)</td><td>6,183</td><td>7,736</td><td>2,847</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(21)</td><td>10,583</td><td>360</td><td>255</td></tr> <tr> <td>投资收益</td><td>(22)</td><td>5,787</td><td>1,343</td><td>(563)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(23)</td><td>6,587</td><td>3,622</td><td>2,944</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(24)</td><td>215</td><td>483</td><td>(270)</td></tr> </tbody> </table>					单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月	营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299	营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)	毛利	(3)	6,718	4,774	19,513	毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%	营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487	管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593	销售费用	(7)	1,653	314	1,339	财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)	加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076	折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)	资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)	公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308	其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309	其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994	利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272	所得税	(16)	10,583	70	25	净利润	(17)	115,512	72,800	53,247	少数股东损益	(18)	1,072	568	504	归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908	财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847	资产减值准备	(21)	10,583	360	255	投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)	公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944	其他收益	(24)	215	483	(270)
单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月																																																																																																																													
营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299																																																																																																																													
营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)																																																																																																																													
毛利	(3)	6,718	4,774	19,513																																																																																																																													
毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%																																																																																																																													
营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487																																																																																																																													
管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593																																																																																																																													
销售费用	(7)	1,653	314	1,339																																																																																																																													
财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)																																																																																																																													
加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076																																																																																																																													
折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)																																																																																																																													
资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)																																																																																																																													
公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308																																																																																																																													
其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309																																																																																																																													
其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994																																																																																																																													
利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272																																																																																																																													
所得税	(16)	10,583	70	25																																																																																																																													
净利润	(17)	115,512	72,800	53,247																																																																																																																													
少数股东损益	(18)	1,072	568	504																																																																																																																													
归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908																																																																																																																													
财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847																																																																																																																													
资产减值准备	(21)	10,583	360	255																																																																																																																													
投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)																																																																																																																													
公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944																																																																																																																													
其他收益	(24)	215	483	(270)																																																																																																																													

101 主要会计数据及财务指标 <table border="1"> <thead> <tr> <th>单位：元</th><th>2011年7-9月</th><th>2010年7-9月</th><th>2010年1-9月</th><th>2010年1-9月</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>营业收入</td><td>(1)</td><td>55,239</td><td>24,220</td><td>31,299</td></tr> <tr> <td>营业成本</td><td>(2)</td><td>46,426</td><td>6,662</td><td>(3,266)</td></tr> <tr> <td>毛利</td><td>(3)</td><td>6,718</td><td>4,774</td><td>19,513</td></tr> <tr> <td>毛利增长率</td><td>(4)</td><td>67.36%</td><td>48.81%</td><td>1.66%</td></tr> <tr> <td>营业税金及附加</td><td>(5)</td><td>216,094</td><td>38,608</td><td>137,487</td></tr> <tr> <td>管理费用</td><td>(6)</td><td>79,721</td><td>78,128</td><td>41,593</td></tr> <tr> <td>销售费用</td><td>(7)</td><td>1,653</td><td>314</td><td>1,339</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(8)</td><td>8,144</td><td>23,301</td><td>(15,159)</td></tr> <tr> <td>加折旧费用</td><td>(9)</td><td>173,779</td><td>87,713</td><td>86,076</td></tr> <tr> <td>折旧及摊销</td><td>(10)</td><td>10,294</td><td>18,700</td><td>(8,406)</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(11)</td><td>(595)</td><td>12,123</td><td>(12,718)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(12)</td><td>10,767</td><td>2,459</td><td>8,308</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(13)</td><td>66,139</td><td>49,846</td><td>3,309</td></tr> <tr> <td>其他损失</td><td>(14)</td><td>21,563</td><td>7,569</td><td>13,994</td></tr> <tr> <td>利润总额</td><td>(15)</td><td>126,095</td><td>72,830</td><td>53,272</td></tr> <tr> <td>所得税</td><td>(16)</td><td>10,583</td><td>70</td><td>25</td></tr> <tr> <td>净利润</td><td>(17)</td><td>115,512</td><td>72,800</td><td>53,247</td></tr> <tr> <td>少数股东损益</td><td>(18)</td><td>1,072</td><td>568</td><td>504</td></tr> <tr> <td>归属于母公司净利润</td><td>(19)</td><td>4,288</td><td>380</td><td>3,908</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(20)</td><td>6,183</td><td>7,736</td><td>2,847</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(21)</td><td>10,583</td><td>360</td><td>255</td></tr> <tr> <td>投资收益</td><td>(22)</td><td>5,787</td><td>1,343</td><td>(563)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(23)</td><td>6,587</td><td>3,622</td><td>2,944</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(24)</td><td>215</td><td>483</td><td>(270)</td></tr> </tbody> </table>					单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月	营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299	营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)	毛利	(3)	6,718	4,774	19,513	毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%	营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487	管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593	销售费用	(7)	1,653	314	1,339	财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)	加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076	折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)	资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)	公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308	其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309	其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994	利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272	所得税	(16)	10,583	70	25	净利润	(17)	115,512	72,800	53,247	少数股东损益	(18)	1,072	568	504	归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908	财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847	资产减值准备	(21)	10,583	360	255	投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)	公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944	其他收益	(24)	215	483	(270)
单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月																																																																																																																													
营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299																																																																																																																													
营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)																																																																																																																													
毛利	(3)	6,718	4,774	19,513																																																																																																																													
毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%																																																																																																																													
营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487																																																																																																																													
管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593																																																																																																																													
销售费用	(7)	1,653	314	1,339																																																																																																																													
财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)																																																																																																																													
加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076																																																																																																																													
折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)																																																																																																																													
资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)																																																																																																																													
公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308																																																																																																																													
其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309																																																																																																																													
其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994																																																																																																																													
利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272																																																																																																																													
所得税	(16)	10,583	70	25																																																																																																																													
净利润	(17)	115,512	72,800	53,247																																																																																																																													
少数股东损益	(18)	1,072	568	504																																																																																																																													
归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908																																																																																																																													
财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847																																																																																																																													
资产减值准备	(21)	10,583	360	255																																																																																																																													
投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)																																																																																																																													
公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944																																																																																																																													
其他收益	(24)	215	483	(270)																																																																																																																													
102 主要会计数据及财务指标 <table border="1"> <thead> <tr> <th>单位：元</th><th>2011年7-9月</th><th>2010年7-9月</th><th>2010年1-9月</th><th>2010年1-9月</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>营业收入</td><td>(1)</td><td>55,239</td><td>24,220</td><td>31,299</td></tr> <tr> <td>营业成本</td><td>(2)</td><td>46,426</td><td>6,662</td><td>(3,266)</td></tr> <tr> <td>毛利</td><td>(3)</td><td>6,718</td><td>4,774</td><td>19,513</td></tr> <tr> <td>毛利增长率</td><td>(4)</td><td>67.36%</td><td>48.81%</td><td>1.66%</td></tr> <tr> <td>营业税金及附加</td><td>(5)</td><td>216,094</td><td>38,608</td><td>137,487</td></tr> <tr> <td>管理费用</td><td>(6)</td><td>79,721</td><td>78,128</td><td>41,593</td></tr> <tr> <td>销售费用</td><td>(7)</td><td>1,653</td><td>314</td><td>1,339</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(8)</td><td>8,144</td><td>23,301</td><td>(15,159)</td></tr> <tr> <td>加折旧费用</td><td>(9)</td><td>173,779</td><td>87,713</td><td>86,076</td></tr> <tr> <td>折旧及摊销</td><td>(10)</td><td>10,294</td><td>18,700</td><td>(8,406)</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(11)</td><td>(595)</td><td>12,123</td><td>(12,718)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(12)</td><td>10,767</td><td>2,459</td><td>8,308</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(13)</td><td>66,139</td><td>49,846</td><td>3,309</td></tr> <tr> <td>其他损失</td><td>(14)</td><td>21,563</td><td>7,569</td><td>13,994</td></tr> <tr> <td>利润总额</td><td>(15)</td><td>126,095</td><td>72,830</td><td>53,272</td></tr> <tr> <td>所得税</td><td>(16)</td><td>10,583</td><td>70</td><td>25</td></tr> <tr> <td>净利润</td><td>(17)</td><td>115,512</td><td>72,800</td><td>53,247</td></tr> <tr> <td>少数股东损益</td><td>(18)</td><td>1,072</td><td>568</td><td>504</td></tr> <tr> <td>归属于母公司净利润</td><td>(19)</td><td>4,288</td><td>380</td><td>3,908</td></tr> <tr> <td>财务费用</td><td>(20)</td><td>6,183</td><td>7,736</td><td>2,847</td></tr> <tr> <td>资产减值准备</td><td>(21)</td><td>10,583</td><td>360</td><td>255</td></tr> <tr> <td>投资收益</td><td>(22)</td><td>5,787</td><td>1,343</td><td>(563)</td></tr> <tr> <td>公允价值变动</td><td>(23)</td><td>6,587</td><td>3,622</td><td>2,944</td></tr> <tr> <td>其他收益</td><td>(24)</td><td>215</td><td>483</td><td>(270)</td></tr> </tbody> </table>					单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月	营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299	营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)	毛利	(3)	6,718	4,774	19,513	毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%	营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487	管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593	销售费用	(7)	1,653	314	1,339	财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)	加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076	折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)	资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)	公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308	其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309	其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994	利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272	所得税	(16)	10,583	70	25	净利润	(17)	115,512	72,800	53,247	少数股东损益	(18)	1,072	568	504	归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908	财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847	资产减值准备	(21)	10,583	360	255	投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)	公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944	其他收益	(24)	215	483	(270)
单位：元	2011年7-9月	2010年7-9月	2010年1-9月	2010年1-9月																																																																																																																													
营业收入	(1)	55,239	24,220	31,299																																																																																																																													
营业成本	(2)	46,426	6,662	(3,266)																																																																																																																													
毛利	(3)	6,718	4,774	19,513																																																																																																																													
毛利增长率	(4)	67.36%	48.81%	1.66%																																																																																																																													
营业税金及附加	(5)	216,094	38,608	137,487																																																																																																																													
管理费用	(6)	79,721	78,128	41,593																																																																																																																													
销售费用	(7)	1,653	314	1,339																																																																																																																													
财务费用	(8)	8,144	23,301	(15,159)																																																																																																																													
加折旧费用	(9)	173,779	87,713	86,076																																																																																																																													
折旧及摊销	(10)	10,294	18,700	(8,406)																																																																																																																													
资产减值准备	(11)	(595)	12,123	(12,718)																																																																																																																													
公允价值变动	(12)	10,767	2,459	8,308																																																																																																																													
其他收益	(13)	66,139	49,846	3,309																																																																																																																													
其他损失	(14)	21,563	7,569	13,994																																																																																																																													
利润总额	(15)	126,095	72,830	53,272																																																																																																																													
所得税	(16)	10,583	70	25																																																																																																																													
净利润	(17)	115,512	72,800	53,247																																																																																																																													
少数股东损益	(18)	1,072	568	504																																																																																																																													
归属于母公司净利润	(19)	4,288	380	3,908																																																																																																																													
财务费用	(20)	6,183	7,736	2,847																																																																																																																													
资产减值准备	(21)	10,583	360	255																																																																																																																													
投资收益	(22)	5,787	1,343	(563)																																																																																																																													
公允价值变动	(23)	6,587	3,622	2,944																																																																																																																													
其他收益	(24)	215	483	(270)																																																																																																																													

注1)	01 应收账款增加主要系票据增加,特别是以信用证结算的国外票据增加所致。			
	2011年09月21日	公司办公室	陈国	司,信达证券基金管理有限公司
	02 其他应收款减少主要系应收出口退税款减少所致。			开列公司可以顺利得到生产退税情况。
	2011年09月21日	公司办公室	李瑞	信达证券股份有限公司,东兴证券股份有限公司
	03 存货增加主要系本期销售退回增加所致。			合顺公司已按生产要求投产经营。
	04 其他流动资产增加主要系持有理财产品所致。			
	05 在建工程增加主要系本集团年初在建项目本年按计划进行工程建设投入所致。			
	06 无形资产增加主要系本期取得无形资产上所致。			1.6 不适用/不适用
	07 开发支出增加主要系本集团研发费用的支出符合资本化条件,根据会计准则在报表中列示为开发支出。			3.6.1 不适用/不适用
	08 其他非流动资产减少主要系部分土地上进行转让转为无形资产所致。			3.6.1 报告期内没有发生资产投资的情况
	09 其他流动资产增加主要系持有理财产品所致。			3.6.1 不适用/不适用
	10 应付职工薪酬增加主要系本集团去年末计提的管理层奖励基金在本报告期支付所致。			
	11 应交税费减少主要系本报告期内期末计提增值税增加所致。			

中国南玻集团股份有限公司	
二〇一一年七月二十五	